Minia
M
od
ul
á
rn
í p
řís

půl roku.
2pólové provedení
4pólové provedení
6 000 -25
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-2-030AC OEZ:42389 2 0,219 1
40 LFE-40-2-030AC OEZ:42390 2 0,240 1
300
25 LFE-25-2-300AC OEZ:42393 2 0,214 1
40 LFE-40-2-300AC OEZ:42394 2 0,212 1
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-4-030AC OEZ:42395 4 0,389 1
40 LFE-40-4-030AC OEZ:42396 4 0,375 1
63 LFE-63-4-030AC OEZ:42397 4 0,425 1
80 LFE-80-4-030AC OEZ:42398 4 0,424 1
300
25 LFE-25-4-300AC OEZ:42402 4 0,375 1
40 LFE-40-4-300AC OEZ:42403 4 0,375 1
63 LFE-63-4-300AC OEZ:42404 4 0,389 1
80 LFE-80-4-300AC OEZ:42405 4 0,410 1
LFE-25-2-030AC
LFE-40-4-030AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC).
Stejnosměrné reziduální proudy je mohou vyřadit

1) Pro propojení chrániče s řadou jističů, kde je potřeba, aby řada jističů začínala u N-pólu chrániče.
2pólové provedení
4pólové provedení
6 000 -25
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-2-030A OEZ:46395 2 0,198 1
40 LFE-40-2-030A OEZ:46396 2 0,203 1
300
25 LFE-25-2-300A OEZ:46397 2 0,187 1
40 LFE-40-2-300A OEZ:46398 2 0,186 1
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-4-030A OEZ:46399 4 0,362 1
40 LFE-40-4-030A OEZ:46400 4 0,340 1
63 LFE-63-4-030A OEZ:46401 4 0,392 1
80 LFE-80-4-030A OEZ:46402 4 0,391 1
300
25 LFE-25-4-300A OEZ:46403 4 0,320 1
40 LFE-40-4-300A OEZ:46404 4 0,323 1
63 LFE-63-4-300A OEZ:46405 4 0,355 1
80 LFE-80-4-300A OEZ:46406 4 0,358 1
LFE-25-2-030A
LFE-40-4-030A
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A).

kontakt při vypnutí spouštěmi rozepne (zapne) -
detailně viz tabulka na str B55.
Pomocné spínače
Signalizační spínače
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 SS-LT-1100 OEZ:42306 0,5 0,065 1
2000 SS-LT-2000 OEZ:42307 0,5 0,075 1
0200 SS-LT-0200 OEZ:42308 0,5 0,078 1
S testovací a resetovací páčkou
1100 SS-LT-1100-TE-RE OEZ:42309 0,5 0,055 1
2000 SS-LT-2000-TE-RE OEZ:42310 0,5 0,057 1
0200 SS-LT-0200-TE-RE OEZ:42311 0,5 0,057 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
PS-LT-1100
SS-LT-1100
PS-LT-1100-TE
SS-LT-1100-TE-RE
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 PS-LT-1100 OEZ:42297 0,5 0,065 1
2000 PS-LT-2000 OEZ:42299 0,5 0,071 1
0200 PS-LT-0200 OEZ:42298 0,5 0,065 1
0010 PS-LT-0010 OEZ:45595 0,5 0,051 1
S testovací páčkou
1100 PS-LT-1100-TE OEZ:42300 0,5 0,054 1
2000 PS-LT-2000-TE OEZ:42302 0,5 0,058 1
0200 PS-LT-0200-TE OEZ:42301 0,5 0,080 1
Pro malá napětí standardní 1100 PS-LT-1100-MN OEZ:42303 0,5 0,075 1
Pro malá napětí s testovací páčkou 1100 PS-LT-1100-MN-TE OEZ:42304 0,5 0,054 1
S nástavcem rukojeti OD-OL-NR01 2) 1100 PS-LT-1100-K OEZ:42305 0,5 0,065 1
Kombinované se signalizačním kontaktem 3) 0011 PS-LT-0011 OEZ:46050 0,5 0,056 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
2) PS-LT-1100-K je komplet pro pohodlné objednání při montáži na OLI/OLE. Ostatní provedení pomocných spínačů při montáži
   na OLI/OLE vyžadují navíc separátní objednání OD-OL-NR01.
3) Signalizační kontakt: k signalizaci polohy hlavních kontaktů přístroje při vypnutí spouštěmi, tj. při vypnutí přetížením, zkratem,

Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 57
10 S1L-1000-10 OEZ:37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 OEZ:37375 EKC-1 0,302 50
2 28x 2 16 S2L-1000-16 OEZ:37378 EKC-2+3 0,477 20
3 19x 3
10 S3L-1000-10 OEZ:38484 EKC-3 0,505 20
16 S3L-1000-16 OEZ:37379 EKC-2+3 0,737 20
3+N 27x 2 16 S3L+N-1000-16 OEZ:38487 EKC-4 1,205 15
4 14x 4 16 S4L-1000-16 OEZ:38486 EKC-4 1,205 15
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 37
16 S1L-27-1000-16 OEZ:37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 OEZ:37377 EKC-1-36 0,315 30
3 12x 3
16 S3L-27-1000-16 OEZ:37380 EKC-2+3 0,537 20
25 S3L-27-1000-25 OEZ:37381 EKC-3-36 0,995 10
4 9x 4 25  S4L-27-1000-25 *) OEZ:37382
EKC-3-36
+ EKC-1-36
1,327 15
*) Lišta se skládá z 1 ks 3pólové a 1 ks 1pólové lišty.
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 12
10 S1L-210-10 OEZ:38475 0,045 50
16 S1L-210-16 OEZ:37374 0,047 50
2 6x 2
10 S2L-210-10 OEZ:38476 0,067 20
16 S2L-210-16 OEZ:38477 0,110 20
3
2x 3
10 S3L-106-10 OEZ:38478 0,055 25
16 S3L-106-16 OEZ:38479 0,080 25
3x 3
10 S3L-160-10 OEZ:38480 0,085 25
16 S3L-160-16 OEZ:38481 0,115 25
4x 3
10 S3L-210-10 OEZ:38482 0,110 25
16 S3L-210-16 OEZ:38483 0,150 25
S3L-1000-10
B63Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
B
Jističe | Propojovací lišty S1L, S2L, S3L, S4L

Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
2 22x 2 16 S2L+N+9-1000-16 1) OEZ:39849 EKC-2+3 0,710 20
3
3x 3 + 2x 1
10 S3L-210FI-10 2) OEZ:43144 *) 0,074 25
16 S3L-210FI-16 2) OEZ:43146 *) 0,099 25
16x 3 16 S3L+9-1000-16 3) OEZ:38485 EKC-2+3 0,720 20
22x 2 16 S3L+N+9-1000-16 1) OEZ:39616 EKC-4 0,983 15
1) Pro 2modulové (L+N) přístroje s pomocným spínačem
2) Pro propojení jističů a chráničů, kde je potřeba, aby řada jističů začínala u N-pólu chrániče. Při propojení jističů LTE/LTN